
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№_38_ - н 

«_31_»_мая_2012 г. 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Киселевского городского Совета народных 

депутатов от 22.12.2011 №84-н «Об утверждении Прогнозного плана  

(программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского 

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 

2012год, утвержденный решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 

22.12.2011 №84-н (в редакции решения Киселевского городского Совета народных депутатов от 

28.02.2012 №18-н), следующие изменения: 

раздел 1 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 11-13 следующего содержания: 

« 

11. Нежилое помещение, расположенное по 

адресу: г. Киселевск, ул. Л. Толстого,3 

75,1 2 квартал 

2012 года 

Бывший магазин 

12. Нежилое помещение, расположенное по 

адресу: г. Киселевск, ул. Лутугина,24а 

287 2 квартал 

2012 года 

Бывшее помещение 

отделения полиции 

13. Нежилое помещение, расположенное по 

адресу: г. Киселевск, ул. Весенняя,14 

40,4 2 квартал 

2012 года 

Бывшее помещение 

лифтового хозяйства  

»; 

раздел 2 «Транспортные средства» дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания: 

« 

11. ГАЗ 3110, г/н- Р 009 НВ - 2 квартал 2012 

года 

Легковой 

автомобиль 

12. МАЗ 5551 самосвал - 2 квартал 2012 

года 

Грузовой 

автомобиль 

». 

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение 

в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайбулину 

О.А. 

 

 

Главы города Киселевска         С.С.Лаврентьев 


